חובה המציעיםההשתתפות בסיור   המועצה,משרדי מקום המפגש: ב .4

לא תתקבלנה  .  בדיוק  12:00שעה  ב   06.06.2022יום  ב הינו  האחרון להגשת הצעות  מועד  ה .5
בדואר ו/או בכל   ההצעות יש להגיש במסירה ידנית בלבד )לא  את.  זה  מועדהצעות לאחר  

דרך אחרת( במשרדי המועצה. 

אלפים חמש מאות   )  ₪    2500  בסך שלעל המציע לצרף ערבות בנקאית  :  ערבות השתתפות .6
 למסמכי המכרז.  7כמסמך   פיםהמצור ובתנאים בנוסח , (שקלים חדשים

לעמוד בכל תנאי הסף המפורטים במסמכי המכרז. המציעעל  .7

לקבל את ההצעה הזולה ביותר או כל הצעה כל שהיא. מתחייבת אין המועצה   .8